
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Las Amapolas,
según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20242600183  HERNANDEZ SANCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 17.6

2 20242600184  DE LOS SANTOS REYES, AMAYAAdmitida 16.6

3 20242600135  NOGALES TORRES, NN-ABRIL-NONATOAdmitida 16.4

4 20242600176  MORROBEL MIRANDA, NN-JULIO-NN- AARONAdmitida 15.5

5 20242600106  CASTILLO AULAR, NN-JUNIO-LUCIAAdmitida 15.2

6 20242600180  PINTADO SAAVEDRA, ELIZABETH GISELLEAdmitida 13.5

7 20242600146  GONZALEZ MOLINA, MIAAdmitida 13.0

8 20242600152  DE LA FUENTE VELA, NN-AGOSTO-CARMENAdmitida 12.8

9 20242600224  IMACAÑA PILAPANTA, NN-AGOSTO-MURIELAdmitida 12.6

10 20242600161  IMACAÑA PILAPANTA, NN-AGOSTO-CHLOEAdmitida 12.6

11 20242600171  ORTEGA MARTIN, FRANCISCOAdmitida 12.5

12 20242600125  MARTÍN-FONTECHA TORRES, NN-JULIO-NO NACIDOAdmitida 12.5

13 20242600182  VILLATORO RIVERA, NN-JULIO-JOSHUAAdmitida 12.2

14 20242600185  LIARTE MARTINEZ, MAIAAdmitida 12.1

15 20242600078  TORRES YACELGA, NN-ABRIL-DIEGO ALEJANDROAdmitida 12.0

16 20242600110  CALDERON CORREA, NN-ABRIL-NOAAdmitida 12.0

1 20242600120  VIMOS CHIRIBAO, NN-MAYO-NNNo admitida 12.0

2 20242600010  MENDEZ OSORTO, HEYLIN YUSHARANo admitida 11.6

3 20242600051  GONZÁLEZ GARRIDO, GRETANo admitida 11.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

Las AmapolasCentro: Curso: 2024-2025



4 20242600050  GONZÁLEZ GARRIDO, GALANo admitida 11.5

5 20242600163  ÁLVAREZ JULIANI, LUISENNo admitida 11.4

6 20242600049  SANTOS CORDERO, NN-JULIO-CANDELANo admitida 11.3

7 20242600037  DIAZ HERNANDEZ, ALEJANDRANo admitida 11.0

8 20242600172  BENAVIDES ALVAREZ, ENZONo admitida 11.0

9 20242600221  AWEYS-ABDULKADIR, ADNANNo admitida 10.5

10 20242600105  GUTIERREZ PLAZA, ENZONo admitida 10.5

11 20242600040  LOZANO NUÑEZ, NN-SEPTIEMBRE-LARANo admitida 10.4

12 20242600155  VALENCIA PIÑARETE, NN-AGOSTO-MARTINNo admitida 10.3

13 20242600116  DOMINGUEZ CABEZON, NN-SEPTIEMBRE-OTR@No admitida 10.1

14 20242600148  CASQUETE BERNEDO, ETHAN CALEBNo admitida 9.9

15 20242600017  MARTIN PIÑA, NN-AGOSTO-ADRIANNo admitida 9.7

16 20242600028  OSORTO ROMERO, GAELNo admitida 9.6

17 20242600022  ABU DAWOD BARRANTES, VEGANo admitida 9.0

18 20242600045  RANGEL CASTRO, NN-SEPTIEMBRE-SANTIAGONo admitida 8.1

19 20242600087  AGUADO HEREDIA, NN-ABRIL-SOFÍANo admitida 8.1

20 20242600129  FERNÁNDEZ GUERRA, EINARNo admitida 8.1

21 20242600069  DAVILA MUÑOZ, LUCIANo admitida 8.1

22 20242600142  APOLO SAINZ, ARITZNo admitida 8.1

23 20242600070  PORTELL CRUZ, NN-ABRIL-PABLONo admitida 8.1

24 20242600004  CAMPOS VEGA, CATALINANo admitida 7.65

25 20242600107  CAMPOS SALVATIERRA, CATALINANo admitida 7.65

26 20242600082  VIVANCOS RODRIGUEZ, AITORNo admitida 7.65

27 20242600079  DEL CASTILLO SANCHEZ, NN-AGOSTO--No admitida 7.65

28 20242600067  HERNÁNDEZ HURTADO, ADRIÁNNo admitida 7.65

29 20242600075  LUCAS VIDAL, NICOLÁSNo admitida 7.65

30 20242600077  ALCALÁ BARRIOS, SOFÍA ALEJANDRANo admitida 7.65



31 20242600118  PRIETO FERNÁNDEZ, NN-JULIO-EMMANo admitida 7.6

32 20242600059  TORIJA LOPEZ, NN-JUNIO-JOSUÉNo admitida 7.6

33 20242600143  RODRIGUEZ BORBA, MATEONo admitida 7.6

34 20242600121  SANCHEZ LOPEZ, VALERIANo admitida 7.55

35 20242600098  DIAZ-PINES POWOSINO, LAIA ALEJANDRANo admitida 7.55

36 20242600104  SANCHEZ HERNANDO, OLIVIANo admitida 7.55

37 20242600128  CASANOVA ROJAS, GONZALONo admitida 7.55

38 20242600174  MARTINEZ SANCHEZ, JONATHAN DAVIDNo admitida 7.5

39 20242600102  SALAZAR SARANGO, MATEONo admitida 7.15

40 20242600115  NOGALES MUÑOZ, NN-JUNIO-MANUELANo admitida 5.7

41 20242600099  NAULA BELLO, MIANo admitida 5.5

42 20242600024  DE FELIPE MORENO, DEVANo admitida 5.15

43 20242600178  ROMERO VILLAMIL, ALAN DAVIDNo admitida 2.5

44 20242600181  MATAMOROS RIVERA, NN-JULIO-LIAM FAHRIDNo admitida 2.5

45 20242600175  OTINIANO ROJAS, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 2.5

46 20242600076  LOPEZ MUÑOZ, SOFIA ELIZABETHNo admitida 2.5

47 20242700142  MENDEZ PEREZ, LUCIANo admitida 13.6

48 20242700143  ALDHINI SANCHEZ, NN-MAYO-NN- MAYONo admitida 12.8

49 20242300029  NARVÁEZ FERRIGNO, ANDRÈ MAURICIONo admitida 12.2

50 20242700050  SAAVEDRA MONTERO, MATHIASNo admitida 11.9

51 20246300130  GÓMEZ PALOMARES, ALANNo admitida 11.9

52 20246300129  MARTIN GOMEZ, GAELNo admitida 11.6

53 20242700096  BUITRAGO RIOS, NN-JULIO-ALMANo admitida 11.3

54 20242400097  ROMERO GONZÁLEZ, NN-JULIO-MAXNo admitida 11.1

55 20242700103  DE SOUSA RODRIGUEZ, NN-JULIO-OLIVIA ALEJANDRANo admitida 11.0

56 20242400119  CONSTANTIN, NN-JULIO-MARCOSNo admitida 10.9

57 20242700140  PERNIA GONZALEZ, NN-NOVIEMBRE-NN-NOVNo admitida 10.7



58 20242900028  EL JAZAR DIAZ, NN-MAYO-NNNo admitida 10.6

59 20242700136  FELIZ RIOFRIO, NN-AGOSTO-NN-AGOSTONo admitida 10.5

60 20242700068  PASCUAL NAVA, SOFÍANo admitida 10.5

61 20242700119  POZO TINEO, NN-JULIO-NN- JULNo admitida 10.1

62 20242700060  RODRÍGUEZ NOVILLO, OLIVERNo admitida 10.1

63 20242700067  ARANZADI MORCILLO, NAYRANo admitida 10.1

64 20242700185  HERNÁNDEZ GALLARDO, NN-OCTUBRE-NO NACIDO-OCTNo admitida 10.0

65 20242700097  HERNÁNDEZ GALLARDO, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 10.0

66 20242700053  RODRIGUEZ MOYA, NN-JULIO-LARANo admitida 8.1

67 20242700095  MAZUECOS DELGADO, NN-ABRIL-XNo admitida 7.65

68 20242700026  CHAMORRO LÓPEZ, NN-ABRIL-EMMANo admitida 7.6

69 20242700062  SANFELIU GUERRERO, NN-MAYO-SIMÓNNo admitida 7.6

70 20242700106  SUAREZ MIRANDA, JULENNo admitida 7.6

71 20242700131  ESCUDERO SIMONE, DANIELANo admitida 7.6

72 20242700144  RUANO FERNANDEZ, NN-JUNIO-NN JUNNo admitida 7.6

73 20240600308  RAMÍREZ ASENJO, NN-ABRIL-NICOLÁSNo admitida 7.6

74 20242700072  GALÁN MUÑOZ, NN-MAYO-ADRIÁNNo admitida 7.6

75 20242700113  CABALLERO LAGUNA, LEIRENo admitida 7.55

76 20242700126  CHORFI RODRIGUEZ, SAMIRANo admitida 7.5

77 20242700125  LOBO VIDRIÉ, NN-AGOSTO-MATIASNo admitida 7.5

78 20242200031  SANTILLANA FERNÁNDEZ, FEDERICONo admitida 7.0

79 20242700132  PUCHE MARTICORENA, NN-MAYO-NN-MAYONo admitida 2.65

80 20242700045  SÁNCHEZ AGURTO, MARÍANo admitida 2.5

81 20242700020  LAMAS CUÁDER, DIEGONo admitida 2.5

82 20243100055  MONTA GUAÑUNA, NN-AGOSTO-ALEJANDRA SOPHIANo admitida 12.4

83 20242700139  PIERSANTI GONZALEZ, MÁXIMONo admitida 11.1

84 20240600163  CASADO GARCIA, HUGONo admitida 10.6



85 20242500001  GARCÍA GONZÁLEZ, PABLONo admitida 10.4

86 20242700134  CONDORI AIMA, NN-ABRIL-NN-MAYONo admitida 10.0

87 20242900035  ROMERO FERNANDEZ, AITANANo admitida 9.6

88 20242700002  UCEDA ALEJO, ARITZNo admitida 9.6

89 20242700005  MAESTRE CASANOVA, NN-SEPTIEMBRE-NONATONo admitida 9.0

90 20246300060  GARCIA RODRIGUEZ, OLIVERNo admitida 8.1

91 20240600192  SUAREZ RUBIANO, IAN ELIJAHNo admitida 8.1

92 20242500080  LATORRE CALVO, NN-JUNIO-CARLANo admitida 7.65

93 20240600436  SANZ MOLINA, OLIVERNo admitida 7.65

94 20240900126  GARZARÁN DE LA RIVA, AURORA SOFÍANo admitida 7.6

95 20242700051  REDONDO PAZ, LEONo admitida 7.6

96 20242200135  PECHARROMAN GARCIA, ALEJANDRANo admitida 7.6

97 20242900039  MENDEZ PINERO, NN-MAYO-HUGONo admitida 7.55

98 20242900049  CADIERES HERNANDEZ, NN-MAYO-GERALDNo admitida 7.5

99 20246300183  SANNA FEDOSEEV, NICOLASNo admitida 2.5

100 20242500041  MONTIEL CRISTALDO, DIEGONo admitida 13.1

101 20247100207  FUENTES GONZALEZ, ALEXNo admitida 10.4

102 20242700041  REDONDO GARCÍA, MAXNo admitida 10.1

103 20242900084  LOPEZ RUIZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

104 20244100087  VILCA CHÁVEZ, NN-JUNIO-ISABELLANo admitida 9.6

105 20242200218  STEIN MEDINA, ISAAC JOSUÉNo admitida 9.1

106 20242500013  OTAEGUI RUEDA, ARITZNo admitida 9.0

107 20240600415  BALLESTEROS OTERO, MARCOSNo admitida 7.6

108 20246300007  ASENCIO ANTÓN, MIGUELNo admitida 5.15

109 20246300064  MEDRANO LOPEZ, NN-JUNIO-BRIANANo admitida 2.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20242600199  VACA EGUEZ, CLAUDIA LIAAdmitida 13.9

2 20242600144  VENTURA MARTÍNEZ, SANTIAGO JUDÁAdmitida 13.1

3 20242600197  GOMEZ VILLALBA, CIRO ALEJANDROAdmitida 12.9

4 20242600094  RUIZ MORENO, ANGEL DAVIDAdmitida 12.8

5 20242600160  RAMOS ACOSTA, ISRAEL JUNIORAdmitida 12.7

6 20242600123  MUÑOZ DAVILA, ELOYAdmitida 12.5

7 20242600210  MARONG, FATIMA  JOKOAdmitida 12.4

8 20242600055  VÁZQUEZ PAULE, ELENAAdmitida 12.3

9 20242600056  VÁZQUEZ PAULE, EMMAAdmitida 12.3

10 20242600157  ESCOBAR CUENCA, LUCASAdmitida 11.7

11 20242600131  RIMACUNA GONZALEZ, ADRIANAdmitida 11.5

12 20242600205  MALDONADO CARPETANA, DAYCKER NICOLLOAdmitida 11.5

13 20242600095  BANUS COQUE, KENAI SAMUELAdmitida 11.3

14 20242600064  FERNANDEZ DIAZ, INDARAAdmitida 11.3

15 20242600177  GARCIA MELGAR, MARTINAAdmitida 11.3

16 20242600195  VILLAVISENCIO TAMAYO, AARONAdmitida 11.3

17 20242600003  YANG DU, ENZOAdmitida 11.2

18 20242600039  ECHEVERRIA RIVERA, SAMUELAdmitida 11.1

19 20242600192  JATIVA SANCHEZ, NAIM EMILIANOAdmitida 11.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

Las AmapolasCentro: Curso: 2024-2025



20 20242600016  SANCHEZ MANSO, HUGOAdmitida 10.7

21 20242600223  GEROMINI BRIZUELA, GABRIEL ELISEOAdmitida 10.5

22 20242600212  ROMERO TUTAYA, ADRIEL JAELAdmitida 10.5

23 20242600222  JARADA ABUZUBAIDA, ADAMAdmitida 10.5

1 20242600153  GARCIA MORENO, LEONo admitida 10.4

2 20242600011  DE FREITAS JULIAC, EZEQUIELNo admitida 10.4

3 20242600193  CORDOBA NUÑO, DANIELANo admitida 10.4

4 20242600033  GARCIA DE LA PLAZA MORUNO, LOLANo admitida 10.4

5 20242600089  JIMÉNEZ MORA, EMMANo admitida 10.4

6 20242600020  OCEGUERA DIAZ, MARIONo admitida 10.3

7 20242600007  ARGUETA SAMBULA, AINHOA CECILIANo admitida 10.3

8 20242600204  ZAMBRANO VELIZ, MATEO ALEJANDRONo admitida 10.2

9 20242600117  RODRIGUEZ ALVARO, ALEJANDRONo admitida 10.1

10 20242600042  ORTIZ RODRIGUEZ, MARTINANo admitida 10.0

11 20242600145  DURE GONZÁLEZ, ADOLFO SAMUELNo admitida 10.0

12 20242600154  VALENCIA PIÑARETE, ELENANo admitida 10.0

13 20242600173  GNZALEZ FORERO, HIAN DAVIDNo admitida 10.0

14 20242600189  MARTINEZ POLO, DANTHE DAVIDNo admitida 9.9

15 20242600021  MORALES RESTAMAR, BASTIAN FERNANDONo admitida 9.9

16 20242600187  MARTINS FERNANDES, CAMILONo admitida 9.7

17 20242600072  VICTORIA RODRÍGUEZ, LEONo admitida 9.65

18 20242600001  CORMENZANA ORTEGA, DANIELNo admitida 9.65

19 20242600026  VASQUEZ MENDOZA, PAULONo admitida 9.6

20 20242600009  PÉREZ PRIETO, ELEONo admitida 9.6

21 20242600066  FERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARTINANo admitida 9.6

22 20242600209  ANTONESEI, LUCIA MARIANo admitida 9.4

23 20242600046  RAMOS BETOS, MARKELNo admitida 9.4



24 20242600188  HERNANDEZ MEJIA, DERECK MATEONo admitida 9.2

25 20242600035  CACHO MOLINA, MIKELNo admitida 9.15

26 20242600191  TRAORE SAMB, DJENEBANo admitida 9.1

27 20242600202  GARCIA GONZALEZ, GAELNo admitida 9.1

28 20242600203  GARCIA GONZALEZ, ENZONo admitida 9.1

29 20242600109  FABIAN MEJIA, IVAN JATNIELNo admitida 8.7

30 20242600200  TRILLO ROBLES, ENZONo admitida 8.6

31 20242600048  NAVARRO MONZÓN, LAYLANo admitida 8.15

32 20242600063  VIGIL MORENO, MARTINANo admitida 8.1

33 20242600111  PORTUGUÉS PARRA, ÓLIVERNo admitida 8.1

34 20242600208  GARABOTE DELGADO, FIORELLANo admitida 8.1

35 20242600013  PINILLA METOLA, MIRIAMNo admitida 8.1

36 20242600097  GONZALEZ HERNANDEZ, MINERVANo admitida 8.1

37 20242600119  DOMINGUEZ CABEZON, RAULNo admitida 8.1

38 20242600015  BUSTOS MARTINEZ VILLANUEVA, DANIELNo admitida 8.1

39 20242600006  CABALLERO GONZALO, DANTENo admitida 8.1

40 20242600041  MATESANZ GONZALEZ, MARCOSNo admitida 8.1

41 20242600103  VERHILLE SANCHEZ, ELIONo admitida 8.1

42 20242600029  ADJABA MARTÍNEZ-RAPOSO, KEMBANo admitida 8.1

43 20242600023  SALIANY OREJÓN, ANANo admitida 8.1

44 20242600130  CUELLAR RAYO, JACOBONo admitida 8.1

45 20242600058  MARTIN GOMEZ, BRUNONo admitida 8.1

46 20242600126  ORMEÑO MALDONADO, LENA ISABELNo admitida 8.1

47 20242600201  LAZARO RODRIGUEZ, YAIZANo admitida 8.0

48 20242600012  ARROYO SALAZAR, MARTINA ISABELLANo admitida 8.0

49 20242600133  YACELGA VALLE, DIVYA MIKEYLANo admitida 8.0

50 20242600053  CLARES GONZÁLEZ, DANIELNo admitida 7.65



51 20242600137  GONZÁLEZ MARTINEZ, ÁLVARONo admitida 7.65

52 20242600138  NÚÑEZ MORENO, ALEJANDRONo admitida 7.65

53 20242600061  PEREZ MORALO, DANIELNo admitida 7.65

54 20242600018  ZABALA GARCIA, IÑIGONo admitida 7.65

55 20242600093  SANTOS LÓPEZ, OLIVIANo admitida 7.65

56 20242600057  HERAS ESCOBAR, MICAELANo admitida 7.65

57 20242600047  GARCÍA GÓMEZ, PABLONo admitida 7.65

58 20242600134  DEL OLMO ESCANDON, FERNANDONo admitida 7.65

59 20242600034  GARCÍA HERNÁNDEZ, IAGONo admitida 7.6

60 20242600052  SUBIRATS VILLARINO, KENIANo admitida 7.6

61 20242600019  MARTIN-BUITRAGO MUÑOZ, ALEJANDRANo admitida 7.6

62 20242600044  CARRIEDO DEL OLMO, VEGANo admitida 7.6

63 20242600091  MARTINEZ MORENO, MÍRIAMNo admitida 7.6

64 20242600167  MONEO MAHTANI, MARCONo admitida 7.6

65 20242600085  CHEVER ARTEAGOITIA, LUKENNo admitida 7.6

66 20242600114  FLÁNDEZ CABANILLAS, PAULANo admitida 7.6

67 20242600086  ANTON ESCUDERO, MERIDANo admitida 7.55

68 20242600030  HERRANZ MIGUELSANZ, LUISNo admitida 7.5

69 20242600081  BLAS GOMEZ, LEIRENo admitida 7.1

70 20242600025  LÓPEZ ANDANUCHE, ÓLIVERNo admitida 7.0

71 20242600198  ALEJO ARICA, D ALESSANDRONo admitida 6.6

72 20242600140  RODRIGUEZ-NORIEGA RODRIGUEZ, CARMENNo admitida 6.6

73 20242600074  ARRABÉ BARDERA, NOÉNo admitida 6.6

74 20242600096  DE MOLINA DIAZ, LUCIANo admitida 6.6

75 20242600196  GONZALEZ AREVALO, THOMASNo admitida 6.3

76 20242600147  QUIROZ GOMEZ, SOFIA ISABELLANo admitida 6.0

77 20242600179  TAMAY ROSALES, MARIA ESMERALDANo admitida 6.0



78 20242600194  ARAUJO MARTINEZ, EZIO BASTIANNo admitida 5.5

79 20242600139  MANSO CRESPO, IANNo admitida 5.15

80 20242600207  DIAZ NUÑEZ, KIARANo admitida 5.0

81 20242600206  DIAZ NUÑEZ, SAMIRANo admitida 5.0

82 20242600027  GRACIA ZORITA, ENRIQUENo admitida 4.6

83 20242600084  AVILA CHICO, LEONo admitida 2.6

84 20242600190  ERAZO CRUZ, HANSEL SEBASTIANNo admitida 2.5

85 20242600088  GONZALEZ ZAMBRANO, SIENNANo admitida 2.5

86 20242600060  CASTRO MORA, ALANYNo admitida 2.5

87 20242600100  DE SOUSA AQUINO, ERICKNo admitida 2.5

88 20242600211  ESPINOZA PACHAS, ALEJANDRO FELIPENo admitida 2.5

89 20242600080  NUÑEZ REYES, ISABELLA VALENTINANo admitida 2.5

90 20242600186  GOMEZ VALLE, JERMYNo admitida 2.5

91 20242700010  CASTRO PEÑA, LUIS DAVIDNo admitida 13.5

92 20242700149  RIASCOS TORRES, ARLEM GAELNo admitida 13.3

93 20242700165  CALDERÓN ALMENDARES, CRISTOPHER DANIELNo admitida 11.9

94 20242700016  TIRADO MORCILLO, JANELLENo admitida 11.6

95 20242700100  JAQUES ARIAS, COVADONGANo admitida 11.3

96 20242700167  CAJAMARCA BARRIENTOS, ALESSANDRO STEFANONo admitida 11.1

97 20242700164  RUA CANAVESI VIEIRA, ZOENo admitida 10.6

98 20242700024  GARCÍA REY, VERANo admitida 10.4

99 20242200052  VILAR VALENCIA, CRISTINANo admitida 10.4

100 20242700037  POLANCO LAMOTHE, HUGONo admitida 10.2

101 20242700150  GARIZABALO GARCIA, KYLIAN ADRIANNo admitida 9.7

102 20242700054  CARDONA SANTOS, LISANDRONo admitida 9.7

103 20242700055  ESTEPA PAIVA, JUNIOR TADEONo admitida 9.7

104 20246800049  VILLARINO ADRIAN, LUCIANo admitida 9.6



105 20242700190  BUITRAGO SALGUERO, JACOBONo admitida 9.6

106 20240600227  MONZÓN CABRERA, GABRIELNo admitida 9.1

107 20242900099  MARQUES MANSO, EDEANo admitida 8.6

108 20242200029  REINA BARRIOS, SANTIAGO JOSÉNo admitida 8.6

109 20242700004  CASTELLANOS CEREZO, LAIANo admitida 8.1

110 20242700085  VILLANUEVA FERNANDEZ, ROINo admitida 8.1

111 20242700116  LOPEZ MARTIN, MANUELANo admitida 8.1

112 20242700011  CARVALLO PÉREZ, HÉCTORNo admitida 8.1

113 20242700105  HERNANDEZ CONDOR, ADHARANo admitida 8.1

114 20242700006  LÓPEZ MUÑOZ, ALEJANDRONo admitida 8.1

115 20242700021  SANTISE GARCÉS, GRETANo admitida 8.1

116 20242700008  BARNETO GOYANES, OLIVIANo admitida 8.1

117 20242700052  SOMOZA PLAZA, NICOLÁSNo admitida 8.1

118 20242700079  CATALINA WANG, YAGONo admitida 7.65

119 20242700108  NOGALES, ELIANNo admitida 7.65

120 20242700034  DEL MONTE BOUSOÑO, LUCANo admitida 7.65

121 20242700019  ORTIZ BORRELL, NEREANo admitida 7.65

122 20242700015  JIMÉNEZ IGLESIAS, DANIELNo admitida 7.65

123 20242700063  GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRONo admitida 7.6

124 20242700023  LÓPEZ PÉREZ, CARMENNo admitida 7.6

125 20242700082  FERNANDEZ CAMPOS, LEONo admitida 7.6

126 20242700148  MOYA VINUEZA, SARA VICTORIANo admitida 7.5

127 20242700056  MORENO PINDADO, JORGENo admitida 7.5

128 20242700070  LOBO VIDRIÉ, INÉSNo admitida 7.5

129 20242700101  BARRAGAN MENDOZA, OLIVIANo admitida 7.1

130 20242400099  NOGUEIRA MEDINA, ADRIANNo admitida 7.1

131 20242700110  SILVA MOLINA, BENJAMIN ADRIELNo admitida 6.5



132 20242700090  ALVAREZ MORENO DE DIEZMAS, ARITZNo admitida 5.15

133 20242700155  DE LA CRUZ SUCERQUI, ALAIANo admitida 4.5

134 20242700157  CORPORAN PEREZ, YEIRELNo admitida 2.5

135 20242700102  HUERTA CRUZ, OLIVERNo admitida 2.5

136 20242700104  ESPINOZA BLANCO, ISABELLA SOPHIANo admitida 2.5

137 20242700154  SOTO CABRERA, EVA AITANANo admitida 2.5

138 20242200166  MACAS ROBLES, ADAMNo admitida 2.5

139 20242700099  GOMEZ MUÑOZ, MONTSERRATNo admitida 2.5

140 20240600479  FERNANDEZ SANCHEZ, DAFNENo admitida 10.1

141 20240600480  FERNANDEZ SANCHEZ, CHLOENo admitida 10.1

142 20247100103  MORENO BUIDE, MATEONo admitida 9.6

143 20242700075  IGLESIAS MELÉNDEZ, NOAHNo admitida 9.0

144 20242700163  GÓMEZ GONZALEZ, CARLOS JAVIERNo admitida 8.1

145 20242700077  GUILLÉN PEDRAZA, GABRIELNo admitida 7.65

146 20240600350  GARCÍA RODRIGUEZ, VALERIANo admitida 7.65

147 20242100068  VILLA AMÉRIGO, OLIVIANo admitida 7.65

148 20247100154  CAMPOS MUÑOZ, IRATINo admitida 7.6

149 20242700029  HERRERO ROMERO, LUCÍANo admitida 7.6

150 20242400093  SERRANO ALVAREZ, CRISTINANo admitida 7.55

151 20242700031  FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ADRIÁNNo admitida 7.55

152 20242500061  GARZÓN ARIAS, AITORNo admitida 7.1

153 20242700078  PEÑA GUTIERREZ, LUNA KALANo admitida 6.65

154 20241700101  MARTIN DE LOS RIOS FERNANDEZ, CARLOTANo admitida 5.05

155 20240600466  PARRA HERRERA, CRISTIAN MATHIASNo admitida 2.5

156 20242500050  DIOP MALDONADO, GENESIS YASSINENo admitida 14.5

157 20242800092  MONZÓ GIROL, MÉRIDANo admitida 11.0

158 20242400084  MEJÍA FRANCISCO, HECTOR GAELNo admitida 11.0



159 20246300014  GAJATE WOODARD, VEGANo admitida 10.7

160 20242500059  NIETO BARRIENTOS, MANUELANo admitida 10.7

161 20242200034  GONZALEZ GIL, LUARNo admitida 10.6

162 20242300061  CALIX PÉREZ, KAITLYN VANESSANo admitida 10.3

163 20242700013  MORETA NOVAS, RAFETTINo admitida 9.5

164 20242500025  LARGO FERNÁNDEZ, TRISTÁNNo admitida 8.1

165 20242500052  LOPEZ JUAREZ, MATEONo admitida 8.1

166 20242300109  MERABET ZOZULIA, ALIANo admitida 8.0

167 20242800069  MARTINEZ LAVIRGEN, JORGENo admitida 7.65

168 20242700066  HERNÁNDEZ MATEOS, MARTÍNNo admitida 7.65

169 20240600332  SÁNCHEZ PASCUAL, DUNANo admitida 7.6

170 20242700036  ARGANDA LONCHEZ, LUCIANo admitida 7.6

171 20242800022  FUENTES DEL MONTE, ÓLIVERNo admitida 7.55

172 20240200067  CAMPOAMOR FERNANDEZ, INDIRANo admitida 7.5

173 20242400125  MELO ABAD, LEYRE ESTHERNo admitida 6.9

1 20242600062  GONZÁLEZ LLADONOSA, LARAExcluida 7.6



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20242600150  DE LA FUENTE VELA, BLANCAAdmitida 12.5

2 20242600141  NADAL PERAL, PABLOAdmitida 12.5

3 20242600043  PÉREZ VINUEZA, ROMINA ITZELAdmitida 12.2

4 20242600213  NAFAI LAAROSSI, RITHALAdmitida 12.2

5 20242600214  ORDOÑEZ SANCHEZ, YANAY SLEYNNAAdmitida 11.9

6 20242600031  ORTEGO DE LA PEÑA, OLIVIAAdmitida 11.0

1 20242600032  GARRIDO SERROUKH, DUNIANo admitida 11.0

2 20242600168  MARMOL FERNANDEZ, HUGONo admitida 10.7

3 20242600071  MESA REYES, YARED ANTONIONo admitida 10.6

4 20242600166  SÁNCHEZ BLANCO, GONZALONo admitida 10.4

5 20242600218  RODRIGUEZ SALVATIERRA, ATENEA GRECIANo admitida 10.3

6 20242600092  DOMINGUEZ MANSOUR, RUBENNo admitida 10.1

7 20242600215  PAIVA BENITEZ, LIAM ANDRESNo admitida 10.0

8 20242600217  GONZALES AYALA, KHLOE  MAHELETNo admitida 9.6

9 20242600014  DE FREITAS HERNANDEZ, CONSTANZA LUCIANo admitida 9.6

10 20242600159  SERRA NÚÑEZ, INDIANo admitida 9.6

11 20242600054  MARTINEZ MARTIN, CARLANo admitida 9.6

12 20242600068  QUIROZ SANCHEZ, LOUISA ELIZABETHNo admitida 9.4

13 20242600113  DEL CASTILLO PALANCAR, MIGUELNo admitida 9.4

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

Las AmapolasCentro: Curso: 2024-2025



14 20242600005  MARTÍN PIÑA, LUCÍANo admitida 9.1

15 20242600083  CALLEJA ALBARRÁN, AINHOANo admitida 9.0

16 20242600038  CELIS GONZALEZ, MARCNo admitida 9.0

17 20242600090  JIMENEZ ELIZONDO, CANDELANo admitida 8.1

18 20242600158  RESA TIRADO, MARCOSNo admitida 8.1

19 20242600065  FERNANDEZ OREJON, LUCASNo admitida 7.65

20 20242600170  HERNANDEZ BENITO, CARLANo admitida 7.65

21 20242600162  LEAL PÉREZ, VEGANo admitida 7.65

22 20242600149  GALIANO DE BLAS, FERNANDONo admitida 7.6

23 20242600169  GARCIA RUIZ, ROCIONo admitida 7.6

24 20242600165  ROJAS PALOMINO, LIAMNo admitida 7.5

25 20242600124  TOUKAP GAUVRIT, KEMINo admitida 7.5

26 20242600151  RODRIGUEZ ENCINAS, CAMILANo admitida 7.5

27 20242600156  ORTIZ GALVES, SAMUELNo admitida 7.2

28 20242600112  FERNÁNDEZ PINILLA, VERANo admitida 7.1

29 20242600132  CUEVA DIAZ, DANIELNo admitida 7.0

30 20242600108  REMACHA FERNANDEZ, ALBERTONo admitida 6.6

31 20242600002  BELLO VARGAS, MYKAELA AMARINo admitida 6.5

32 20242600136  QUINTEROS LEON, SURI VICTORIANo admitida 6.3

33 20242600219  MORALES ESPINOZA, AITANA LAISNo admitida 6.0

34 20242600164  DE LA TORRE LANZÓN, RAÚLNo admitida 2.65

35 20242600036  BRAZUELO LOPEZ, MONICA SARAINo admitida 2.5

36 20242600220  SHAHRIAR RHAMAN, AMAYANo admitida 2.5

37 20242600073  ATHIYUR, DYLAN NAYNARNo admitida 2.5

38 20242600216  VELASCO CALLEJO, SARA VALENTINANo admitida 2.5

39 20242600101  PAJARES MULEDDU, MARCONo admitida 2.5

40 20242600008  ANCA ALEJANDRO, LEILANYNo admitida 2.5



41 20242600127  SIMBAÑA PATIÑO, ARIADNANo admitida 2.5

42 20242700088  FUENTE LOPEZ, CELIANo admitida 11.9

43 20242700188  TAFUR GIL, HELENANo admitida 11.9

44 20242700094  NGONGANG DIMO, JORGE AYANNo admitida 11.9

45 20242700001  HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, DANIELANo admitida 10.9

46 20242700119  NAVARRO ZAPATA, THIAGO RODRIGONo admitida 10.6

47 20242700177  GUITIAN PINO, DYLANNo admitida 10.4

48 20242200053  VILAR VALENCIA, ANTONIO JOSENo admitida 10.4

49 20242700025  PÉREZ SÁNCHEZ, CARLOSNo admitida 10.3

50 20242700030  CARRION MOYA, MARCOSNo admitida 10.0

51 20242700081  MONTOYA RODRÍGUEZ, DANIELANo admitida 9.7

52 20242700084  MEZA FLORES, JAKOB SEBASTIANNo admitida 9.7

53 20242900061  CALCERRADA BLASCO, VEGANo admitida 9.6

54 20242700168  HERNANDEZ HERRERA, SAMARANo admitida 9.6

55 20242700014  SIFONTES CEDEÑO, ALEX MIGUELNo admitida 9.1

56 20242700118  MANZANEQUE HIDALGO, IZANNo admitida 9.0

57 20242700091  ENGELMO MARCOS, PAULANo admitida 9.0

58 20242700123  TRUJILLO RUIZ, VALERIANo admitida 8.1

59 20242700003  NINA MARTINEZ, EIRNo admitida 8.0

60 20242200156  GUTIERREZ DE RAFAEL, CARLOTANo admitida 7.65

61 20242700065  PIQUERAS ACOSTA, MATEONo admitida 7.65

62 20242700122  BARRERA ALIJA, CARLOSNo admitida 7.55

63 20242700179  TARANCÓN MARTÍNEZ, GLORIANo admitida 7.55

64 20246300151  PEREZ SANCHEZ, VEGANo admitida 7.15

65 20242700169  ARCOS GOMEZ, TOMASNo admitida 7.1

66 20242700076  REYES RUIZ, ARIANNANo admitida 6.6

67 20242700074  PASCUAL ALONSO, LARANo admitida 5.1



68 20242700173  TAPIA MEZA, SHADDAI ELISABETNo admitida 2.5

69 20245700085  FIGUEROA DE LA CRUZ, KHABIB ALEXISNo admitida 14.5

70 20240600161  CASADO GARCIA, VICTORIANo admitida 10.6

71 20242900001  MURILLO MEJIA, MÍANo admitida 10.1

72 20242200105  HEREDIA MICHEL, IRENE KALEYANo admitida 10.1

73 20240600091  OLIVERA FERNANDEZ, JOSE LEONNo admitida 9.0

74 20242700176  FRAGA DE LA FUENTE, VALERIA  ATHENEANo admitida 8.1

75 20240600438  SANZ MOLINA, LEONo admitida 7.65

76 20242200268  KIHAL, ADAMNo admitida 6.5

77 20242800135  CUBILLOS MONTOYA, ISAAC ALEJANDRONo admitida 16.0

78 20247100206  FUENTES GONZALEZ, LYANNo admitida 10.4

79 20242300041  ESCOBAR GARCÍA, ARIADNANo admitida 9.6

80 20246300023  JIN ZHOU, CHENXINo admitida 8.0

81 20245800144  HERRERA PLAZA, SOFIANo admitida 7.65

82 20240600300  SERRANO JIMENEZ, NOANo admitida 7.6

83 20246300156  ZERVAS, OLIVIANo admitida 7.5

84 20242300072  FREIRE REVIEJO, DANIELNo admitida 7.1

1 20242600122  MARTÍN PINDADO, ALMAExcluida 2.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil La Patria
Chica, según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20242700127  SILVA TERESA, NN-NOVIEMBRE-NN-NOVAdmitida 14.3

2 20242700142  MENDEZ PEREZ, LUCIAAdmitida 13.6

3 20242700086  TAMAMES HADERI, NN-JUNIO-NN JUNIOAdmitida 13.1

4 20242700143  ALDHINI SANCHEZ, NN-MAYO-NN- MAYOAdmitida 12.8

5 20242700133  MORENO MERINO, EVAAdmitida 12.2

6 20242700040  SOSA BAUTISTA, NN-JULIO-N.NAdmitida 11.9

7 20242700050  SAAVEDRA MONTERO, MATHIASAdmitida 11.9

8 20242700124  RODRIGUEZ GIMENEZ, NICOLÁSAdmitida 11.4

9 20242700096  BUITRAGO RIOS, NN-JULIO-ALMAAdmitida 11.3

10 20242700129  GARCÉS MACÍAS, NN-MAYO-NN-MAYOAdmitida 11.1

11 20242700139  PIERSANTI GONZALEZ, MÁXIMOAdmitida 11.1

12 20242700103  DE SOUSA RODRIGUEZ, NN-JULIO-OLIVIA ALEJANDRAAdmitida 11.0

13 20242700128  DIOP HANNE, NN-AGOSTO-NN-AGOSTOAdmitida 10.9

14 20242700140  PERNIA GONZALEZ, NN-NOVIEMBRE-NN-NOVAdmitida 10.7

1 20242700136  FELIZ RIOFRIO, NN-AGOSTO-NN-AGOSTONo admitida 10.5

2 20242700068  PASCUAL NAVA, SOFÍANo admitida 10.5

3 20242700119  POZO TINEO, NN-JULIO-NN- JULNo admitida 10.1

4 20242700060  RODRÍGUEZ NOVILLO, OLIVERNo admitida 10.1

5 20242700067  ARANZADI MORCILLO, NAYRANo admitida 10.1

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

La Patria ChicaCentro: Curso: 2024-2025



6 20242700041  REDONDO GARCÍA, MAXNo admitida 10.1

7 20242700134  CONDORI AIMA, NN-ABRIL-NN-MAYONo admitida 10.0

8 20242700185  HERNÁNDEZ GALLARDO, NN-OCTUBRE-NO NACIDO-OCTNo admitida 10.0

9 20242700097  HERNÁNDEZ GALLARDO, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 10.0

10 20242700007  CAÑADAS GARCÍA-ABAD, ALEXNo admitida 9.6

11 20242700002  UCEDA ALEJO, ARITZNo admitida 9.6

12 20242700027  ALONSO GARCIA, OLIVERNo admitida 9.0

13 20242700005  MAESTRE CASANOVA, NN-SEPTIEMBRE-NONATONo admitida 9.0

14 20242700053  RODRIGUEZ MOYA, NN-JULIO-LARANo admitida 8.1

15 20242700114  VARGAS CORTES, NN-MAYO-NN-MAYNo admitida 8.1

16 20242700033  MORA MARTÍNEZ, NN-SEPTIEMBRE-NSNo admitida 8.1

17 20242700117  GALLARDO LEAL, ALVARONo admitida 8.1

18 20242700012  FERNÁNDEZ LEOCADIO, MARTÍNNo admitida 8.1

19 20242700057  HERRERO CORREAL, NN-MAYO-SAÚLNo admitida 8.0

20 20242700071  GRANDI DA SILVA, NN-JULIO-CAMILA ISABELNo admitida 7.65

21 20242700115  SOLER CASAS, LUCASNo admitida 7.65

22 20242700080  MORENO SIERRA, TIAGONo admitida 7.65

23 20242700095  MAZUECOS DELGADO, NN-ABRIL-XNo admitida 7.65

24 20242700093  DOMINGUEZ MARTIN, LAIANo admitida 7.65

25 20242700026  CHAMORRO LÓPEZ, NN-ABRIL-EMMANo admitida 7.6

26 20242700062  SANFELIU GUERRERO, NN-MAYO-SIMÓNNo admitida 7.6

27 20242700138  MONTAÑES PAREDES, NN-SEPTIEMBRE-NN-SEPTNo admitida 7.6

28 20242700106  SUAREZ MIRANDA, JULENNo admitida 7.6

29 20242700051  REDONDO PAZ, LEONo admitida 7.6

30 20242700131  ESCUDERO SIMONE, DANIELANo admitida 7.6

31 20242700144  RUANO FERNANDEZ, NN-JUNIO-NN JUNNo admitida 7.6

32 20242700072  GALÁN MUÑOZ, NN-MAYO-ADRIÁNNo admitida 7.6



33 20242700073  ORTIZ TORRANO, PABLONo admitida 7.6

34 20242700058  BOROUJERDI AMOR, DARÍONo admitida 7.6

35 20242700113  CABALLERO LAGUNA, LEIRENo admitida 7.55

36 20242700049  HERRERA SÁNCHEZ, NN-JUNIO-GONZALONo admitida 7.55

37 20242700069  GONZALEZ PEREZ, NOAHNo admitida 7.55

38 20242700126  CHORFI RODRIGUEZ, SAMIRANo admitida 7.5

39 20242700111  GONZÁLEZ DELGADO, MARTINANo admitida 7.5

40 20242700125  LOBO VIDRIÉ, NN-AGOSTO-MATIASNo admitida 7.5

41 20242700141  MOUSSA CHERO, EMILIA GEMMANo admitida 7.1

42 20242700135  ZAPATA SAN SEGUNDO, ENZONo admitida 6.9

43 20242700087  MÁRQUEZ SUÁREZ, NN-MAYO-NNNo admitida 5.15

44 20242700130  MEJIA ROZO, NN-MAYO-NN-MAYNo admitida 4.5

45 20242700137  SU CHÓPITE, LUCÍANo admitida 3.1

46 20242700132  PUCHE MARTICORENA, NN-MAYO-NN-MAYONo admitida 2.65

47 20242700045  SÁNCHEZ AGURTO, MARÍANo admitida 2.5

48 20242700020  LAMAS CUÁDER, DIEGONo admitida 2.5

49 20242700083  RAMIREZ BALLESTEROS, NN-JULIO-CORALNo admitida 0.6

50 20242600146  GONZALEZ MOLINA, MIANo admitida 13.0

51 20242600182  VILLATORO RIVERA, NN-JULIO-JOSHUANo admitida 12.2

52 20242600185  LIARTE MARTINEZ, MAIANo admitida 12.1

53 20242600110  CALDERON CORREA, NN-ABRIL-NOANo admitida 12.0

54 20242600120  VIMOS CHIRIBAO, NN-MAYO-NNNo admitida 12.0

55 20242600051  GONZÁLEZ GARRIDO, GRETANo admitida 11.5

56 20242600050  GONZÁLEZ GARRIDO, GALANo admitida 11.5

57 20242600163  ÁLVAREZ JULIANI, LUISENNo admitida 11.4

58 20242600049  SANTOS CORDERO, NN-JULIO-CANDELANo admitida 11.3

59 20242600172  BENAVIDES ALVAREZ, ENZONo admitida 11.0



60 20240600163  CASADO GARCIA, HUGONo admitida 10.6

61 20242500001  GARCÍA GONZÁLEZ, PABLONo admitida 10.4

62 20242600040  LOZANO NUÑEZ, NN-SEPTIEMBRE-LARANo admitida 10.4

63 20242200152  FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, IRISNo admitida 10.1

64 20242600116  DOMINGUEZ CABEZON, NN-SEPTIEMBRE-OTR@No admitida 10.1

65 20242600148  CASQUETE BERNEDO, ETHAN CALEBNo admitida 9.9

66 20242600017  MARTIN PIÑA, NN-AGOSTO-ADRIANNo admitida 9.7

67 20242600028  OSORTO ROMERO, GAELNo admitida 9.6

68 20242500013  OTAEGUI RUEDA, ARITZNo admitida 9.0

69 20242600045  RANGEL CASTRO, NN-SEPTIEMBRE-SANTIAGONo admitida 8.1

70 20242500002  VÁZQUEZ POSADA, NN-MAYO-LUCASNo admitida 8.1

71 20242600087  AGUADO HEREDIA, NN-ABRIL-SOFÍANo admitida 8.1

72 20242600069  DAVILA MUÑOZ, LUCIANo admitida 8.1

73 20240600192  SUAREZ RUBIANO, IAN ELIJAHNo admitida 8.1

74 20242600142  APOLO SAINZ, ARITZNo admitida 8.1

75 20242500080  LATORRE CALVO, NN-JUNIO-CARLANo admitida 7.65

76 20242600004  CAMPOS VEGA, CATALINANo admitida 7.65

77 20242600082  VIVANCOS RODRIGUEZ, AITORNo admitida 7.65

78 20242600079  DEL CASTILLO SANCHEZ, NN-AGOSTO--No admitida 7.65

79 20242600067  HERNÁNDEZ HURTADO, ADRIÁNNo admitida 7.65

80 20242600075  LUCAS VIDAL, NICOLÁSNo admitida 7.65

81 20240600303  LANGONE LLAGUNES, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.65

82 20242600059  TORIJA LOPEZ, NN-JUNIO-JOSUÉNo admitida 7.6

83 20242600143  RODRIGUEZ BORBA, MATEONo admitida 7.6

84 20242500082  S/A, NN-JUNIO-S/NNo admitida 7.6

85 20242500019  VERDASCO RODRÍGUEZ, NN-OCTUBRE-ALICIANo admitida 7.6

86 20240600430  MOYA MONTERO, MARIONo admitida 7.55



87 20242600102  SALAZAR SARANGO, MATEONo admitida 7.15

88 20242500005  LASERNA RODRIGUEZ, ANANo admitida 6.6

89 20242600115  NOGALES MUÑOZ, NN-JUNIO-MANUELANo admitida 5.7

90 20242600099  NAULA BELLO, MIANo admitida 5.5

91 20242600175  OTINIANO ROJAS, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 2.5

92 20242600181  MATAMOROS RIVERA, NN-JULIO-LIAM FAHRIDNo admitida 2.5

93 20242500041  MONTIEL CRISTALDO, DIEGONo admitida 13.1

94 20242400097  ROMERO GONZÁLEZ, NN-JULIO-MAXNo admitida 11.1

95 20247100207  FUENTES GONZALEZ, ALEXNo admitida 10.4

96 20242400091  PLEITE MARTINEZ, NN-SEPTIEMBRE-GAIANo admitida 10.2

97 20242300135  ORTEGA QUEMADA, JULENNo admitida 9.6

98 20240600415  BALLESTEROS OTERO, MARCOSNo admitida 7.6

99 20242600174  MARTINEZ SANCHEZ, JONATHAN DAVIDNo admitida 7.5

100 20242200174  MARIN ROTELA, SEBASTIANNo admitida 14.5

101 20242200173  MARIN ROTELA, SANTIAGONo admitida 14.5

102 20242400062  LUNGU GUIJARRO, NN-JUNIO-THIAGONo admitida 12.5

103 20243100055  MONTA GUAÑUNA, NN-AGOSTO-ALEJANDRA SOPHIANo admitida 12.4

104 20242900035  ROMERO FERNANDEZ, AITANANo admitida 9.6

105 20242500008  ALBALADEJO BLANCO, NN-AGOSTO-IRENENo admitida 9.0

106 20242400057  ALONSO RODRIGUEZ, NN-JULIO-VALENTINANo admitida 9.0

107 20242500044  RUIZ VELÁZQUEZ, BRUNONo admitida 8.1

108 20242600070  PORTELL CRUZ, NN-ABRIL-PABLONo admitida 8.1

109 20242500026  LUJAN SANCHEZ, NN-JULIO-MAURONo admitida 8.1

110 20242500034  OLIVARES AGUILAR, BRUNONo admitida 8.0

111 20242400131  CINTADO ANAYA, NN-NOVIEMBRE-SOFÍANo admitida 7.65

112 20242500086  SÁNCHEZ VILLORIA, MANUELNo admitida 7.65

113 20240600436  SANZ MOLINA, OLIVERNo admitida 7.65



114 20242400063  LÓPEZ BRAVO, CIRONo admitida 7.65

115 20242500064  LOPEZ ORTEGA, HUGONo admitida 7.65

116 20242300021  MATÍAS PEREIRA, AURORANo admitida 7.65

117 20246300087  CANOVAS AYUSO, JIMENANo admitida 7.15

118 20247100085  ROSADO PRATO, NN-JUNIO-LUCANo admitida 6.5

119 20241700251  IVORRA PEREZ, NN-SEPTIEMBRE-CARMENNo admitida 5.1

120 20242600076  LOPEZ MUÑOZ, SOFIA ELIZABETHNo admitida 2.5

1 20242700046  CALVO PALOMARES, NOAExcluida 7.6



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20242700010  CASTRO PEÑA, LUIS DAVIDAdmitida 13.5

2 20242700149  RIASCOS TORRES, ARLEM GAELAdmitida 13.3

3 20247300585  RIJO OGANDO, AYLEENAdmitida 12.8

4 20242700146  MARTIN GOMEZ, NAIRAAdmitida 12.2

5 20242700028  ARROYO PAEZ, JESUSAdmitida 11.9

6 20242700165  CALDERÓN ALMENDARES, CRISTOPHER DANIELAdmitida 11.9

7 20242700120  PUENTE CAMINO, SOFIAAdmitida 11.9

8 20242700016  TIRADO MORCILLO, JANELLEAdmitida 11.6

9 20242700152  IZQUIERDO HERRERA, DIEGOAdmitida 11.5

10 20242700100  JAQUES ARIAS, COVADONGAAdmitida 11.3

11 20242700022  PINA LUNA, MARÍA BELÉNAdmitida 11.1

12 20242700167  CAJAMARCA BARRIENTOS, ALESSANDRO STEFANOAdmitida 11.1

13 20242700145  JIMENEZ GOMEZ, MANUELAdmitida 10.7

14 20242700164  RUA CANAVESI VIEIRA, ZOEAdmitida 10.6

15 20242700162  CORRAL GUILLÉN, MIAAdmitida 10.5

16 20242700024  GARCÍA REY, VERAAdmitida 10.4

17 20242700037  POLANCO LAMOTHE, HUGOAdmitida 10.2

18 20242700156  GAMARRA BELLIDO, NEIZANAdmitida 10.1

19 20242700150  GARIZABALO GARCIA, KYLIAN ADRIANAdmitida 9.7

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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La Patria ChicaCentro: Curso: 2024-2025



20 20242700054  CARDONA SANTOS, LISANDROAdmitida 9.7

21 20242700055  ESTEPA PAIVA, JUNIOR TADEOAdmitida 9.7

22 20242700109  VELASCO IZQUIERDO, MIGUELAdmitida 9.6

23 20242700190  BUITRAGO SALGUERO, JACOBOAdmitida 9.6

24 20242700013  MORETA NOVAS, RAFETTIAdmitida 9.5

25 20242700158  LOPEZ ESPINOZA, JONATHAN ANGELAdmitida 9.4

26 20242700166  PAEZ LUNA, MANUELA VICTORIAAdmitida 9.0

27 20242700075  IGLESIAS MELÉNDEZ, NOAHAdmitida 9.0

28 20242700004  CASTELLANOS CEREZO, LAIAAdmitida 8.1

29 20242700085  VILLANUEVA FERNANDEZ, ROIAdmitida 8.1

30 20242700116  LOPEZ MARTIN, MANUELAAdmitida 8.1

1 20242700163  GÓMEZ GONZALEZ, CARLOS JAVIERNo admitida 8.1

2 20242700011  CARVALLO PÉREZ, HÉCTORNo admitida 8.1

3 20242700105  HERNANDEZ CONDOR, ADHARANo admitida 8.1

4 20242700006  LÓPEZ MUÑOZ, ALEJANDRONo admitida 8.1

5 20242700021  SANTISE GARCÉS, GRETANo admitida 8.1

6 20242700159  VINUESA GARCÍA, ASIERNo admitida 8.1

7 20242700008  BARNETO GOYANES, OLIVIANo admitida 8.1

8 20242700052  SOMOZA PLAZA, NICOLÁSNo admitida 8.1

9 20242700079  CATALINA WANG, YAGONo admitida 7.65

10 20242700042  ESCARTÍN ESCUDERO, LORIÉNNo admitida 7.65

11 20242700108  NOGALES, ELIANNo admitida 7.65

12 20242700077  GUILLÉN PEDRAZA, GABRIELNo admitida 7.65

13 20242700034  DEL MONTE BOUSOÑO, LUCANo admitida 7.65

14 20242700032  MORA MARTÍNEZ, ÁLEXNo admitida 7.65

15 20242700066  HERNÁNDEZ MATEOS, MARTÍNNo admitida 7.65

16 20242700019  ORTIZ BORRELL, NEREANo admitida 7.65



17 20242700147  CALSO HURTADO, OLIVIANo admitida 7.65

18 20242700015  JIMÉNEZ IGLESIAS, DANIELNo admitida 7.65

19 20242700018  GRANDA MENA, LUCANo admitida 7.6

20 20242700063  GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRONo admitida 7.6

21 20242700029  HERRERO ROMERO, LUCÍANo admitida 7.6

22 20242700023  LÓPEZ PÉREZ, CARMENNo admitida 7.6

23 20242700082  FERNANDEZ CAMPOS, LEONo admitida 7.6

24 20242700036  ARGANDA LONCHEZ, LUCIANo admitida 7.6

25 20242700009  ROL MORENO, ALMANo admitida 7.55

26 20242700031  FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ADRIÁNNo admitida 7.55

27 20242700043  SANCHEZ SAMPABLO, NOANo admitida 7.55

28 20242700098  LOPEZ LIZANA, JORELNo admitida 7.55

29 20242700148  MOYA VINUEZA, SARA VICTORIANo admitida 7.5

30 20242700056  MORENO PINDADO, JORGENo admitida 7.5

31 20242700070  LOBO VIDRIÉ, INÉSNo admitida 7.5

32 20242700160  SAHAIMI, SAIF ALLAHNo admitida 7.5

33 20242700186  PERERA GARCIA, ALEJANDRONo admitida 7.1

34 20242700101  BARRAGAN MENDOZA, OLIVIANo admitida 7.1

35 20242700189  GAMBHIR, RYANNo admitida 7.0

36 20242700038  ORTIZ GUARDADO, IZAN SEBASTIÁNNo admitida 6.9

37 20242700078  PEÑA GUTIERREZ, LUNA KALANo admitida 6.65

38 20242700110  SILVA MOLINA, BENJAMIN ADRIELNo admitida 6.5

39 20242700044  CARDENAS MESA, LIAMNo admitida 6.3

40 20242700092  GUZMAN MARIN, ADHARA VICTORIANo admitida 6.0

41 20242700112  DÍAZ DEL RÍO MAYÁN, NICOLÁSNo admitida 5.5

42 20242700090  ALVAREZ MORENO DE DIEZMAS, ARITZNo admitida 5.15

43 20242700155  DE LA CRUZ SUCERQUI, ALAIANo admitida 4.5



44 20242700099  GOMEZ MUÑOZ, MONTSERRATNo admitida 2.5

45 20242700157  CORPORAN PEREZ, YEIRELNo admitida 2.5

46 20242700154  SOTO CABRERA, EVA AITANANo admitida 2.5

47 20242700104  ESPINOZA BLANCO, ISABELLA SOPHIANo admitida 2.5

48 20242700102  HUERTA CRUZ, OLIVERNo admitida 2.5

49 20242700161  CURTO GOMEZ, KARELY VICTORIANo admitida 2.5

50 20242500050  DIOP MALDONADO, GENESIS YASSINENo admitida 14.5

51 20242500003  GRAGERA MARTINEZ, ALONSONo admitida 13.4

52 20242600144  VENTURA MARTÍNEZ, SANTIAGO JUDÁNo admitida 13.1

53 20242600197  GOMEZ VILLALBA, CIRO ALEJANDRONo admitida 12.9

54 20242600160  RAMOS ACOSTA, ISRAEL JUNIORNo admitida 12.7

55 20242600123  MUÑOZ DAVILA, ELOYNo admitida 12.5

56 20244100066  TAMAYO GOMEZ, ANTONELLANo admitida 12.4

57 20242600210  MARONG, FATIMA  JOKONo admitida 12.4

58 20242600056  VÁZQUEZ PAULE, EMMANo admitida 12.3

59 20242600055  VÁZQUEZ PAULE, ELENANo admitida 12.3

60 20242600157  ESCOBAR CUENCA, LUCASNo admitida 11.7

61 20242600003  YANG DU, ENZONo admitida 11.2

62 20242600039  ECHEVERRIA RIVERA, SAMUELNo admitida 11.1

63 20242600016  SANCHEZ MANSO, HUGONo admitida 10.7

64 20242500053  VALLE MUÑOZ, LUCIANo admitida 10.7

65 20242600212  ROMERO TUTAYA, ADRIEL JAELNo admitida 10.5

66 20242600011  DE FREITAS JULIAC, EZEQUIELNo admitida 10.4

67 20242600193  CORDOBA NUÑO, DANIELANo admitida 10.4

68 20242600033  GARCIA DE LA PLAZA MORUNO, LOLANo admitida 10.4

69 20242600020  OCEGUERA DIAZ, MARIONo admitida 10.3

70 20242600007  ARGUETA SAMBULA, AINHOA CECILIANo admitida 10.3



71 20242600204  ZAMBRANO VELIZ, MATEO ALEJANDRONo admitida 10.2

72 20240600479  FERNANDEZ SANCHEZ, DAFNENo admitida 10.1

73 20240600480  FERNANDEZ SANCHEZ, CHLOENo admitida 10.1

74 20242600042  ORTIZ RODRIGUEZ, MARTINANo admitida 10.0

75 20242600145  DURE GONZÁLEZ, ADOLFO SAMUELNo admitida 10.0

76 20242600173  GNZALEZ FORERO, HIAN DAVIDNo admitida 10.0

77 20242600189  MARTINEZ POLO, DANTHE DAVIDNo admitida 9.9

78 20242600021  MORALES RESTAMAR, BASTIAN FERNANDONo admitida 9.9

79 20242500065  YEPES GARCIA, NAIANo admitida 9.8

80 20242600001  CORMENZANA ORTEGA, DANIELNo admitida 9.65

81 20242600066  FERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARTINANo admitida 9.6

82 20242600209  ANTONESEI, LUCIA MARIANo admitida 9.4

83 20242600188  HERNANDEZ MEJIA, DERECK MATEONo admitida 9.2

84 20242600035  CACHO MOLINA, MIKELNo admitida 9.15

85 20242600191  TRAORE SAMB, DJENEBANo admitida 9.1

86 20242500010  DE LA PARRA HERREZUELO, MARIANo admitida 9.0

87 20242600109  FABIAN MEJIA, IVAN JATNIELNo admitida 8.7

88 20242600200  TRILLO ROBLES, ENZONo admitida 8.6

89 20242500093  LAJO MORENO, VICTORNo admitida 8.5

90 20242600208  GARABOTE DELGADO, FIORELLANo admitida 8.1

91 20242600119  DOMINGUEZ CABEZON, RAULNo admitida 8.1

92 20242600041  MATESANZ GONZALEZ, MARCOSNo admitida 8.1

93 20242500025  LARGO FERNÁNDEZ, TRISTÁNNo admitida 8.1

94 20242500058  GUTIERREZ DELGADO, ALEJANDRONo admitida 8.1

95 20242600023  SALIANY OREJÓN, ANANo admitida 8.1

96 20242500052  LOPEZ JUAREZ, MATEONo admitida 8.1

97 20242600130  CUELLAR RAYO, JACOBONo admitida 8.1



98 20242600201  LAZARO RODRIGUEZ, YAIZANo admitida 8.0

99 20242600138  NÚÑEZ MORENO, ALEJANDRONo admitida 7.65

100 20242500056  GARCÍA GARCÍA, NOANo admitida 7.65

101 20240600350  GARCÍA RODRIGUEZ, VALERIANo admitida 7.65

102 20242600093  SANTOS LÓPEZ, OLIVIANo admitida 7.65

103 20242600047  GARCÍA GÓMEZ, PABLONo admitida 7.65

104 20242500047  LOPEZ LERALTA, CLOENo admitida 7.65

105 20242600134  DEL OLMO ESCANDON, FERNANDONo admitida 7.65

106 20242100068  VILLA AMÉRIGO, OLIVIANo admitida 7.65

107 20242600052  SUBIRATS VILLARINO, KENIANo admitida 7.6

108 20242600044  CARRIEDO DEL OLMO, VEGANo admitida 7.6

109 20242600091  MARTINEZ MORENO, MÍRIAMNo admitida 7.6

110 20242600167  MONEO MAHTANI, MARCONo admitida 7.6

111 20242600086  ANTON ESCUDERO, MERIDANo admitida 7.55

112 20242500014  NAVAS CHIESA, OLIVIANo admitida 7.55

113 20242500035  GARVÍA ILLÁN, MATEONo admitida 7.55

114 20242600081  BLAS GOMEZ, LEIRENo admitida 7.1

115 20242500061  GARZÓN ARIAS, AITORNo admitida 7.1

116 20242600025  LÓPEZ ANDANUCHE, ÓLIVERNo admitida 7.0

117 20242400125  MELO ABAD, LEYRE ESTHERNo admitida 6.9

118 20242600198  ALEJO ARICA, D ALESSANDRONo admitida 6.6

119 20242600179  TAMAY ROSALES, MARIA ESMERALDANo admitida 6.0

120 20242600139  MANSO CRESPO, IANNo admitida 5.15

121 20242600027  GRACIA ZORITA, ENRIQUENo admitida 4.6

122 20242600084  AVILA CHICO, LEONo admitida 2.6

123 20242500091  SANCHEZ SANZ, MARIANo admitida 2.55

124 20242600190  ERAZO CRUZ, HANSEL SEBASTIANNo admitida 2.5



125 20242600211  ESPINOZA PACHAS, ALEJANDRO FELIPENo admitida 2.5

126 20242600080  NUÑEZ REYES, ISABELLA VALENTINANo admitida 2.5

127 20242600100  DE SOUSA AQUINO, ERICKNo admitida 2.5

128 20242500055  TRAPERO ROMERO, HUGONo admitida 11.6

129 20242600064  FERNANDEZ DIAZ, INDARANo admitida 11.3

130 20242400084  MEJÍA FRANCISCO, HECTOR GAELNo admitida 11.0

131 20242500018  GARCÍA ALIAGA, MARTINANo admitida 10.7

132 20242500077  LÓPEZ SUNTAXI, MIA VALENTINANo admitida 10.7

133 20242200052  VILAR VALENCIA, CRISTINANo admitida 10.4

134 20240600242  ARIAS GALLEGO, MARCONo admitida 10.0

135 20240600232  ARIAS GALLEGO, IZANNo admitida 10.0

136 20242600187  MARTINS FERNANDES, CAMILONo admitida 9.7

137 20242500039  SANZ LATORRE, CLARANo admitida 9.6

138 20242200029  REINA BARRIOS, SANTIAGO JOSÉNo admitida 8.6

139 20242500066  RABALSKI MARCUS, MIGUELNo admitida 8.1

140 20242600012  ARROYO SALAZAR, MARTINA ISABELLANo admitida 8.0

141 20242500040  ÁLVAREZ GONZÁLEZ, ALEXANDRANo admitida 7.65

142 20240600332  SÁNCHEZ PASCUAL, DUNANo admitida 7.6

143 20242500083  GORGUES PEREZ, JULIETANo admitida 7.5

144 20242600074  ARRABÉ BARDERA, NOÉNo admitida 6.6

145 20242600147  QUIROZ GOMEZ, SOFIA ISABELLANo admitida 6.0

146 20240600170  YE, NOE YUNSHENGNo admitida 11.6

147 20242600095  BANUS COQUE, KENAI SAMUELNo admitida 11.3

148 20242500054  MANZANO PARRA, SOFIANo admitida 11.0

149 20242600117  RODRIGUEZ ALVARO, ALEJANDRONo admitida 10.1

150 20247100081  SANTOS DIAZ, MIRIAMNo admitida 9.6

151 20242600026  VASQUEZ MENDOZA, PAULONo admitida 9.6



152 20242400061  GONZALEZ CHAUVET, GUILLERMONo admitida 9.0

153 20242300107  SANTANA DOS REIS, LIAMNo admitida 8.5

154 20242500071  GOMEZ AMARO, HECTORNo admitida 8.1

155 20242300097  RUBIO FERNÁNDEZ-GIRO, UNAINo admitida 8.1

156 20242400129  CINTADO ANAYA, SONIA CARIDADNo admitida 7.65

157 20242300040  FERNANDEZ CRESPO, ARIADNANo admitida 7.65

158 20242500079  DIAZ CASILLAS, XOELNo admitida 7.65

159 20242500051  CHARNECO GUIJARRO, EVANo admitida 7.6

160 20240600149  MAYO GARCIA, CARLANo admitida 7.1

161 20244300079  BAEZ SARAGURO, VALENTINANo admitida 6.1

162 20242300048  MUÑOZ JIMENEZ, NICOLÁSNo admitida 6.0

163 20242200092  MENDEZ RAMIREZ, AINARA ROSSIBETNo admitida 2.5

164 20241700250  IVORRA PÉREZ, GONZALONo admitida 0.1

1 20242700059  MAGDALENO GOMEZ, DANIELAExcluida 8.1

2 20242700064  MORENO PÉREZ, JULIETAExcluida 7.15

3 20242700191  HUAMANI MANRIQUE, ELIAN ERASMOExcluida 2.5

4 20242200097  JORGE RUIZ, JOAQUINExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20242700172  CASTRO NAVARRO, ZOE ALESSANDRAAdmitida 12.8

2 20242700178  LOPEZ ESPINOZA, JEZIELAdmitida 12.4

3 20242700107  BAZAN FERNANDEZ, BERTAAdmitida 12.2

4 20242700088  FUENTE LOPEZ, CELIAAdmitida 11.9

5 20242700188  TAFUR GIL, HELENAAdmitida 11.9

6 20242700094  NGONGANG DIMO, JORGE AYANAdmitida 11.9

7 20242700180  GUÍO GUTIÉRREZ, ANGELAAdmitida 11.0

8 20242700001  HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, DANIELAAdmitida 10.9

9 20242700017  HERRANZ RODRIGUEZ, CARLAAdmitida 10.7

10 20242700153  MARIN CAMPO, HELLENAdmitida 10.6

11 20242700119  NAVARRO ZAPATA, THIAGO RODRIGOAdmitida 10.6

12 20242700177  GUITIAN PINO, DYLANAdmitida 10.4

13 20242700174  DIOP HANNE, FATOUAdmitida 10.3

14 20242700025  PÉREZ SÁNCHEZ, CARLOSAdmitida 10.3

15 20242700030  CARRION MOYA, MARCOSAdmitida 10.0

16 20242700089  GONZALEZ SKAISTKALNE, MANUELAdmitida 10.0

17 20242700182  ASCOY VERÁSTEGUI, FERNANDO NAHUELAdmitida 10.0

18 20242700184  JAMACHI GOYTIA, JOSE VICTORAdmitida 9.9

19 20242700121  HERNANDEZ IBAÑEZ, ANGELAdmitida 9.8

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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1 20242700081  MONTOYA RODRÍGUEZ, DANIELANo admitida 9.7

2 20242700084  MEZA FLORES, JAKOB SEBASTIANNo admitida 9.7

3 20242700168  HERNANDEZ HERRERA, SAMARANo admitida 9.6

4 20242700170  CASTAÑO MURILLO, ELLIOT DAVIDNo admitida 9.6

5 20242700181  VALERIANO SALDAÑA, NOA CATALINANo admitida 9.6

6 20242700175  VALENCIA MANZANO, AITORNo admitida 9.4

7 20242700014  SIFONTES CEDEÑO, ALEX MIGUELNo admitida 9.1

8 20242700187  RODRIGUEZ MERCEDES, JOSHUANo admitida 9.1

9 20242700118  MANZANEQUE HIDALGO, IZANNo admitida 9.0

10 20242700091  ENGELMO MARCOS, PAULANo admitida 9.0

11 20242700047  ALONSO RUIZ, LEONo admitida 8.65

12 20242700048  ALONSO RUIZ, ARÁNNo admitida 8.65

13 20242700061  GARCÉS PÉREZ, ELISABETHNo admitida 8.1

14 20242700123  TRUJILLO RUIZ, VALERIANo admitida 8.1

15 20242700176  FRAGA DE LA FUENTE, VALERIA  ATHENEANo admitida 8.1

16 20242700003  NINA MARTINEZ, EIRNo admitida 8.0

17 20242700065  PIQUERAS ACOSTA, MATEONo admitida 7.65

18 20242700122  BARRERA ALIJA, CARLOSNo admitida 7.55

19 20242700179  TARANCÓN MARTÍNEZ, GLORIANo admitida 7.55

20 20242700171  TRAORE MATUTE, AISHANo admitida 7.5

21 20242700169  ARCOS GOMEZ, TOMASNo admitida 7.1

22 20242700183  GAMBHIR, RAJVEERNo admitida 7.0

23 20242700076  REYES RUIZ, ARIANNANo admitida 6.6

24 20242700074  PASCUAL ALONSO, LARANo admitida 5.1

25 20242700173  TAPIA MEZA, SHADDAI ELISABETNo admitida 2.5

26 20242600141  NADAL PERAL, PABLONo admitida 12.5

27 20242600213  NAFAI LAAROSSI, RITHALNo admitida 12.2



28 20242600032  GARRIDO SERROUKH, DUNIANo admitida 11.0

29 20240600161  CASADO GARCIA, VICTORIANo admitida 10.6

30 20242600218  RODRIGUEZ SALVATIERRA, ATENEA GRECIANo admitida 10.3

31 20242600092  DOMINGUEZ MANSOUR, RUBENNo admitida 10.1

32 20242600215  PAIVA BENITEZ, LIAM ANDRESNo admitida 10.0

33 20242600217  GONZALES AYALA, KHLOE  MAHELETNo admitida 9.6

34 20242600014  DE FREITAS HERNANDEZ, CONSTANZA LUCIANo admitida 9.6

35 20242600159  SERRA NÚÑEZ, INDIANo admitida 9.6

36 20242600068  QUIROZ SANCHEZ, LOUISA ELIZABETHNo admitida 9.4

37 20242600005  MARTÍN PIÑA, LUCÍANo admitida 9.1

38 20242600038  CELIS GONZALEZ, MARCNo admitida 9.0

39 20240600091  OLIVERA FERNANDEZ, JOSE LEONNo admitida 9.0

40 20242600065  FERNANDEZ OREJON, LUCASNo admitida 7.65

41 20242600170  HERNANDEZ BENITO, CARLANo admitida 7.65

42 20242600149  GALIANO DE BLAS, FERNANDONo admitida 7.6

43 20242600124  TOUKAP GAUVRIT, KEMINo admitida 7.5

44 20242600112  FERNÁNDEZ PINILLA, VERANo admitida 7.1

45 20242600132  CUEVA DIAZ, DANIELNo admitida 7.0

46 20242200268  KIHAL, ADAMNo admitida 6.5

47 20242600002  BELLO VARGAS, MYKAELA AMARINo admitida 6.5

48 20242600136  QUINTEROS LEON, SURI VICTORIANo admitida 6.3

49 20242600219  MORALES ESPINOZA, AITANA LAISNo admitida 6.0

50 20242500007  IVORRA SHVEDOV, MAXIMNo admitida 3.1

51 20242600036  BRAZUELO LOPEZ, MONICA SARAINo admitida 2.5

52 20242600101  PAJARES MULEDDU, MARCONo admitida 2.5

53 20242600073  ATHIYUR, DYLAN NAYNARNo admitida 2.5

54 20242400081  RIESGO NEGRETE, ALEJANDRANo admitida 11.0



55 20242600071  MESA REYES, YARED ANTONIONo admitida 10.6

56 20242200053  VILAR VALENCIA, ANTONIO JOSENo admitida 10.4

57 20247100206  FUENTES GONZALEZ, LYANNo admitida 10.4

58 20242900061  CALCERRADA BLASCO, VEGANo admitida 9.6

59 20242300041  ESCOBAR GARCÍA, ARIADNANo admitida 9.6

60 20242600054  MARTINEZ MARTIN, CARLANo admitida 9.6

61 20242500032  BLAZQUEZ NAVAS, BERANo admitida 7.6

62 20242400121  ROJAS SOTO, NOHANo admitida 2.5

63 20242600008  ANCA ALEJANDRO, LEILANYNo admitida 2.5

64 20242800041  ALARCÓN RESTREPO, NAHUM GERÓNIMONo admitida 2.5

65 20242900001  MURILLO MEJIA, MÍANo admitida 10.1

66 20240600438  SANZ MOLINA, LEONo admitida 7.65

67 20246300151  PEREZ SANCHEZ, VEGANo admitida 7.15

68 20246400053  LOPEZ DE LIZIAGA GARCIA, RAULNo admitida 5.6


	Listas
	Listas

